



Kaptajn Preben ApS

Marselisborg Havnevej 54, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 53 34 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

Tina Steen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kaptajn Preben ApS
Marselisborg Havnevej 54
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 53 34 20

Stiftet: 5. februar 2015

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tina Steen Jensen, direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive rådgivnings- og investeringsvirksomhed, udvikling og salg af services inden for it- og mediebranchen samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 249 t.kr. mod 89 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	248.829	89.294
1 Personaleomkostninger	-238.704	0
Driftsresultat	10.125	89.294
Andre finansielle indtægter	0	168
Øvrige finansielle omkostninger	-301	-1.157
Resultat før skat	9.824	88.305
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	9.824	88.305
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.824	88.305
Disponeret i alt	9.824	88.305

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.000	5.355
	Andre tilgodehavender	0	2.894
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>11.081</u>	<u>11.009</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>57.081</u>	<u>19.258</u>
	Likvide beholdninger	<u>72.879</u>	<u>48.560</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>129.960</u>	<u>67.818</u>
	Aktiver i alt	<u>129.960</u>	<u>67.818</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>12.642</u>	<u>2.818</u>
Egenkapital i alt	<u>62.642</u>	<u>52.818</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	<u>52.318</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.318</u>	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>67.318</u>	<u>15.000</u>
Passiver i alt	<u>129.960</u>	<u>67.818</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-85.487	-35.487
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>88.305</u>	<u>88.305</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.818	52.818
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>9.824</u>	<u>9.824</u>
	<u>50.000</u>	<u>12.642</u>	<u>62.642</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	236.148	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.556</u>	<u>0</u>
	<u>238.704</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
	beløb i regn-	de i alt 31.
Kategori	Rentefod	skabsåret
Direktion	9,65	december 2022
		11.009
		11.081
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
